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       Beauftragter für das Wettkampfwesen 

Platz Klasse Name, Vorname Vereinskurzname LTV Gerade Sprung Spirale

1  AKL W 11/12 Mielke, Thea Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 8,00

2  AKL W 11/12 Gold, Franziska TV 1866 Bad Tölz BY 7,25

3  AKL W 11/12 Musche, Jasmin TV Deilinghofen WE 7,00

4  AKL W 11/12 Negele, Maxima TV Senden-Ay BY 6,95

5  AKL W 11/12 Schmidt, Mia Sophie TSV Bayer 04 Leverkusen RL 6,85

6  AKL W 11/12 Lambertz, Nele TuS Porselen RL 6,65

6  AKL W 11/12 Wasmuth, Annika SV Kirchweyhe u. Umgebung NI 6,65

8  AKL W 11/12 Wilke, Frieda Magdeburger SV 1990 SA 6,45

9  AKL W 11/12 Baum, Liv SV Taunusstein-Neuhof HE 6,00

10  AKL W 11/12 Drews, Jana TSV Bayer 04 Leverkusen RL 5,95

10  AKL W 11/12 Westermann, Yaell Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 5,95

12  AKL W 11/12 Keller, Christina DJK Wissen-Selbach TV 1922 e.V. MR 5,70

13  AKL W 11/12 Löwe, Calida TSV Klein-Linden 1889 HE 5,60

13  AKL W 11/12 Schlieker, Lucy VfL  Bad Schwartau SH 5,60

15  AKL W 11/12 Ewert, Isabella TV Wyhl BA 5,55

16  AKL W 11/12 Hoffmann, Katharina TV Senden-Ay BY 5,50

16  AKL W 11/12 Stoll, Milena TSV Taunusstein-Bleidenstadt HE 5,50

18  AKL W 11/12 Gerber, Joline Magdeburger SV 1990 SA 5,45

19  AKL W 11/12 Steuber, Linda Madita TSV Trittau v. 1899 SH 5,40

20  AKL W 11/12 Diederich, Lena DJK Wissen-Selbach TV 1922 e.V. MR 5,30

21  AKL W 11/12 Wiederroth, Julia SV 1920 Edelfingen e.V. SW 5,00

22  AKL W 11/12 Kiesewetter, Meike Turn- und Sportclub Strausberg e. V. BB 4,85

23  AKL W 11/12 Wilke, Johanna Turn- und Sportclub Strausberg e. V. BB 4,70

24  AKL W 11/12 Hoheisel, Jill VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 NI 4,60

25  AKL W 11/12 Quast, Soraya DJK Wissen-Selbach TV 1922 e.V. MR 4,55

26  AKL W 11/12 Haas, Malin TV Neckargemünd BA 4,40

27  AKL W 11/12 Jansson, Finnja Berliner Turnerschaft BE 4,35

28  AKL W 11/12 Mueller, Emma TV Neckargemünd BA 4,15

29  AKL W 11/12 Dieth, Franziska TSV Undingen e.V. SW 4,10

30  AKL W 11/12 Müller, Marit TSV Neustadt 1862 e.V. NI 4,00

31  AKL W 11/12 Ilhan, Melis Berliner Turnerschaft BE 3,80

32  AKL W 11/13 Erath, Jule TSV Schwaigern e.V. SW 3,70

33  AKL W 11/12 Julius, Sophie Magdeburger SV 1990 SA 3,60

34  AKL W 11/12 Feistel, Maya TSV 1860 Ansbach BY 1,55

1 AKL M 11/12 Schröter, Bero SG GW 1921 Darmstadt HE 5,15

2 AKL M 11/12 Steffien, Lenn Neustädter LC e. V. SH 4,80

3 AKL M 11/12 Maas, Jeremias ESV Lokomotive Zwickau SC 4,20

4 AKL M 11/12 Kiel, Jamal Turn- und Sportclub Strausberg e. V. BB 3,40  
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1 AKL W 13/14 Van Rey, Amber AT Aachen 1870 RL 8,50

2 AKL W 13/14 Albaum, Inken Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 8,15

3 AKL W 13/14 Sinner, Celina TSV 1847 Weilheim BY 8,10

4 AKL W 13/14 Scherer, Sarah TSV Altfraunhofen BY 7,90

5 AKL W 13/14 Wetzel, Aurelie Florine Bonner TV 1860 RL 7,85

6 AKL W 13/14 Schneucker, Saskia Helen TSV E. Stadtallendorf HE 7,15

7 AKL W 13/14 Riedmüller, Lena TV Wyhl BA 6,95

8 AKL W 13/14 Patteri, Maika TSV E. Stadtallendorf HE 6,65

9 AKL W 13/14 Otten, Emely LAV Meppen '91 e.V. NI 6,55

10 AKL W 13/14 Caspari, Annika Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 6,35

11 AKL W 13/14 Andre, Natalie TSG Steglitz 1878 e. V. BE 6,10

12 AKL W 13/14 Ruhnke, Angelika TSG Steglitz 1878 e. V. BE 6,10

13 AKL W 13/14 Ullrich, Johanna SV Großhansdorf SH 6,05

14 AKL W 13/14 Welp, Franziska TV Jahn Brachbach 1908 e.V. MR 5,95

15 AKL W 13/14 Bambey, Paula Amelie TV Neckargemünd BA 5,60

16 AKL W 13/14 Nikoloff, Charlotte TSV Haubersbronn e.V. SW 5,55

17 AKL W 13/14 Ottiger, Maria ESV Lokomotive Zwickau SC 5,45

18 AKL W 13/14 Erbele, Yannika Sophie TG Polch 1888 e.V. MR 5,20

19 AKL W 13/14 Göttel, Lisa Magdeburger SV 1990 SA 5,00

20 AKL W 13/14 Naeve, Anastasia TS Sonderburg SH 4,95

20 AKL W 13/14 Schöntube, Jenny ESV Lok Erfurt e.V. TH 4,95

22 AKL W 13/14 Mätze, Chantal ESV Lokomotive Zwickau SC 4,80

23 AKL W 13/14 Kowalzik, Clara Turn- und Sportclub Strausberg e. V. BB 4,70

23 AKL W 13/14 Schönfeld, Emily Magdeburger SV 1990 SA 4,70

25 AKL W 13/15 Huschenbett, Paula TSV 1860 Ansbach BY 4,50

26 AKL W 13/14 Hoge, Emily VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 NI 4,45

27 AKL W 13/14 Dietz, Johanna Thea Sportvg Feuerbach e.V. SW 4,20

1 AKL M 13/14 Pantze, Johannes TSV Neumarkt-St. Veit BY 6,70

2 AKL M 13/14 Müller, Ben TSV E. Stadtallendorf HE 6,10

3 AKL M 13/14 Hemmes, Jan SG Langenfeld 92/72 RL 5,70

4 AKL M 13/14 Langanki, Leon TSV Schwaigern e.V. SW 5,45

5 AKL M 13/14 Echtenacher, Niklas TSV Schwaigern e.V. SW 5,35  
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1 AKL W 15/16 Süreth, Marleen Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 8,60

2 AKL W 15/16 Draeger, Cathrin TV Germania 07 Liedberg RL 8,40

3 AKL W 15/16 Wilsch, Franziska Bonner TV 1860 RL 8,35

4 AKL W 15/16 Kuhn, Rebecca TG Würzburg 1848 BY 7,85

5 AKL W 15/16 Sonntag, Cosima TV Senden-Ay BY 7,35

6 AKL W 15/16 Reiner, Amelie TSV Trittau SH 6,85

7 AKL W 15/16 Franz, Torva Neustädter LC e. V. SH 6,85

8 AKL W 15/16 Flender, Cora VfL Dermbach 1899 e.V. MR 6,70

8 AKL W 15/16 Felske-Wolfermann, Shona VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 NI 6,70

10 AKL W 15/16 Ulrich, Lotta TV Neckargemünd BA 6,35

11 AKL W 15/16 Steppe, Lara TB Wilferdingen BA 6,25

12 AKL W 15/16 Knobbe, Karoline Turn- und Sportclub Strausberg e. V. BB 6,20

13 AKL W 15/16 Purschke, Mara Luise PSV 90 Dessau-Anhalt SA 6,10

14 AKL W 15/16 Hohn, Nele TSV 1886 Kirchhain e.V. HE 6,05

15 AKL W 15/16 Theiler, Jessica TG Polch 1888 e.V. MR 5,95

16 AKL W 15/16 Soltmann, Latoria Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 5,85

17 AKL W 15/16 Kögel, Jana SVE Hamburg von 1880 e.V HA 5,65

18 AKL W 15/16 Priebe, Luisa TG Seitingen-Oberflacht e.V. SW 5,60

19 AKL W 15/16 Grüneberg, Lisa Magdeburger SV 1990 SA 5,45

20 AKL W 15/16 Glunk, Jule SpVgg Warmbronn e.V. SW 5,30

21 AKL W 15/16 Wama, Lola TGS Bieber HE 5,05

22 AKL W 15/16 Pastuschka, Eva SVE Hamburg von 1880 e.V HA 4,75

23 AKL W 15/16 Goldbach, Franziska TSV 1860 Ansbach BY 4,00

24 AKL W 15/16 Schuhknecht, Leony Turn- und Sportverein Friesen e.V. TH 3,90

25 AKL W 15/16 Kiesewetter, Natalie Turn- und Sportclub Strausberg e. V. BB 3,60

26 AKL W 15/16 Richter, Elisabeth Turn- und Sportverein Friesen e.V. TH 1,40

1 AKL M 15/16 Weiß, Florian TSV 1847 Weilheim BY 8,75

2 AKL M 15/16 Wussow, Jan Detlev Neustädter LC e. V. SH 7,10

3 AKL M 15/16 Westermann, Finn-Luca Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 6,05

4 AKL M 15/16 Prokopov, Daniel TSVE 1890 Bielefeld e.V. WE 5,65

5 AKL M 15/16 Eschrich, Leon SG Langenfeld 92/72 RL 3,00  
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1 AKL W 17/18 Wimmer, Anna TV 1866 Bad Tölz BY 9,10

2 AKL W 17/18 Frigger, Ilka Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 8,95

3 AKL W 17/18 Schmitz, Ria Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 8,85

4 AKL W 17/18 Rietdorf, Jenny TSG Steglitz 1878 e. V. BE 8,55

5 AKL W 17/18 Haier, Jana SV Lohhof BY 8,50

6 AKL W 17/18 Hogarz, Carina LAV Meppen '91 e.V. NI 8,10

7 AKL W 15/16 Timm, Susanne Bonner TV 1860 RL 7,30

8 AKL W 17/18 Flender, Leonie VfL Dermbach 1899 e.V. MR 6,95

9 AKL W 17/18 Otten, Hannah LAV Meppen '91 e.V. NI 6,70

10 AKL W 17/18 Hopf, Meret MTV Stuttgart 1843 e.V. SW 6,60

11 AKL W 17/18 Helbing Vital, Celina AT Aachen 1870 RL 6,35

12 AKL W 17/18 Wellner, Annika SVE Hamburg von 1880 e.V HA 6,20

13 AKL W 17/18 Meyer, Klara Turn- und Sportclub Strausberg e. V. BB 6,15

14 AKL W 17/18 Kachel, Jana TGS Bieber HE 6,00

14 AKL W 17/18 Wolf, Celina TV Neckargemünd BA 6,00

16 AKL W 17/18 Wichers, Celina SV Großhansdorf SH 5,95

17 AKL W 17/18 Stock, Lilli TV Neckargemünd BA 5,85

17 AKL W 17/18 Müller, Josephine Neustädter LC e. V. SH 5,85

17 AKL W 17/18 Heidecke, Jannika TUS Nieder-Eschbach 1894 HE 5,85

20 AKL W 17/18 Krauß, Amy ESV Lokomotive Zwickau SC 5,75

20 AKL W 17/18 Wege, Kathleen Vanessa PSV 90 Dessau-Anhalt SA 5,75

20 AKL W 17/18 Lück, Denise DJK Betzdorf e.V. MR 5,75

23 AKL W 17/18 Wellendorf, Theresa ESV Lok Erfurt e.V. TH 5,75

24 AKL W 17/18 Weiß, Lea Turn- und Sportclub Strausberg e. V. BB 5,35

25 AKL W 17/18 Doberitzsch, Antonia Sportvg Feuerbach e.V. SW 5,15

26 AKL W 17/18 Knoblauch, Anna-Lena TSV 1860 Ansbach BY 4,55

27 AKL W 17/18 Kühlcke, Lena SVE Hamburg von 1880 e.V HA 4,50

28 AKL W 17/18 Maack, Jule PSV 90 Dessau-Anhalt SA 3,00

1 AKL M 17/18 Liedtke, Joshua TuS 1863 Damm BY 6,65

2 AKL M 17/18 Behrendt, Karsten Kaltenkirchener TS SH 6,10

3 AKL M 17/18 Kowalzik, Felix Turn- und Sportclub Strausberg e. V. BB 5,50

4 AKL M 17/18 Köster, Jannik TSV Haubersbronn e.V. SW 5,25  
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1 AKL W 19-24 Bonin, Annika TV Bredeney 1895 RL 9,75

2 AKL W 19-24 Hild, Helene SVE Hamburg von 1880 e.V HA 9,60

3 AKL W 19-24 Thuns, Laura TV 1866 Bad Tölz BY 9,45

4 AKL W 19-24 Stroh, Sabina TV Arnsberg 1861 WE 9,40

5 AKL W 19-24 Börner, Lia Noelle ESV Finnentrop 1960 WE 9,35

6 AKL W 19-24 Syrbe, Luisa Magdeburger SV 1990 SA 9,30

7 AKL W 19-24 Dötzer, Julia MTV Altendorf 1897 e.V. NI 9,20

7 AKL W 19-24 Rühling, Hannah TSV 1886 Kirchhain e.V. HE 9,20

9 AKL W 19-24 Döbler, Elisabeth TV Neckargemünd BA 8,90

10 AKL W 19-24 Wittchen, Ann-Kathrin ASV Rimpar BY 8,85

10 AKL W 19-24 Wilsch, Leonie Bonner TV 1860 RL 8,85

12 AKL W 19-24 Janßen, Madita VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 NI 8,60

13 AKL W 19-24 Demuth, Bettina TSV 1898 Marburg - Ockershausen HE 8,50

14 AKL W 19-24 Zachmann, Katharina TB Wilferdingen BA 8,15

15 AKL W 19-24 Stojalowski, Janina Berliner Turnerschaft BE 8,05

16 AKL W 19-24 Degele, Sarah TSV Haubersbronn e.V. SW 7,15

17 AKL W 19-24 Lück, Jennifer DJK Betzdorf e.V. MR 6,90

18 AKL W 19-24 Braun, Cora SV Rugenbergen 1925 SH 6,80

19 AKL W 19-24 Müller, Annicke SV Rugenbergen 1925 SH 6,40

20 AKL W 19-24 Lappert, Sandra ESV Lokomotive Zwickau SC 5,60

21 AKL W 19-24 Dinse, Meike TSG Bergedorf 1860 HA 5,50

22 AKL W 19-24 Baci, Aleyna TSV Haubersbronn e.V. SW 5,40

23 AKL W 19-24 Lüdemann, Serafina TUS Neukölln 1865 e.V. BE 4,55

1 AKL M 19-24 Behrendt, Christian Kaltenkirchener TS SH 7,75

2 AKL M 19-24 Emmerich, Nils TV Neckargemünd BA 7,15

3 AKL M 19-24 Frey, Jannik SpVgg Warmbronn e.V. SW 6,00

4 AKL M 19-24 Petersen, Jan-Nicklas MTV Altendorf 1897 e.V. NI 5,20  
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1 AKL W 25+ Dörrer, Franziska Christine Sportvg Feuerbach e.V. SW 9,35

2 AKL W 25+ Kuhn, Carla Berliner Turnerschaft BE 8,95

3 AKL W 25+ Walter, Lea TV Wyhl BA 8,80

4 AKL W 25+ Becker, Maria TV 1866 Bad Tölz BY 8,55

5 AKL W 25+ Rühling, Lara TSV E. Stadtallendorf HE 8,50

6 AKL W 25+ Heidingsfelder, Sandra TUS Dortmund-Wellinghofen WE 8,15

7 AKL W 25+ Gaiser, Isabel Sportvg Feuerbach e.V. SW 8,15

8 AKL W 25+ Gandras, Lisa SV Großhansdorf SH 8,05

9 AKL W 25+ Troche, Lisa Letmather TV 1877 e.V. WE 8,00

10 AKL W 25+ Hahn, Sabine TUS Neukölln 1865 e.V. BE 7,85

11 AKL W 25+ Bockmann, Steffi SVE Hamburg von 1880 e.V HA 7,80

12 AKL W 25+ Hug, Annika TV Neckargemünd BA 7,75

13 AKL W 25+ von Ostrowski, Katharina Kettwiger Sport Verein 70/86 e. V. RL 7,35

14 AKL W 25+ Hettmann, Michelle MTV Altendorf 1897 e.V. NI 7,15

15 AKL W 25+ Dittmann, Helen LAV Meppen '91 e.V. NI 7,15

16 AKL W 25+ Rühling, Solveig TSV 1886 Kirchhain e.V. HE 6,85

17 AKL W 25+ Blöcker, Katja FC Heede von 1974 e.V SH 6,70

18 AKL W 25+ Scheitl, Caroline TG Würzburg 1848 BY 6,60

19 AKL W 25+ Boesch, Maren SVE Hamburg von 1880 e.V HA 6,40

AK AKL W 25+ Huber, Jana TSG Bergedorf 1860 HA 6,35

20 AKL W 25+ Steinert, Stefanie ESV Lokomotive Zwickau SC 6,10

AK AKL W 25+ Stickdorn, Aline SVE Hamburg von 1880 e.V HA 6,00

21 AKL W 25+ Tschirner, Alexandra TV Bredeney 1895 RL 5,95

22 AKL W 25+ Weber, Johanna Magdeburger SV 1990 SA 5,15

23 AKL W 25+ Steger, Svenja Marina TSV 1860 Ansbach BY 5,05

24 AKL W 25+ Boerebach, Chantalle DJK Betzdorf e.V. MR 4,80

1 AKL M 25+ Chessa , Robin SC Grün-Weiß Paderborn WE 5,95

2 AKL M 25+ Seckler, Jens VfL Dermbach 1899 e.V. MR 4,70

3 AKL M 25+ Chessa , Fabio SC Grün-Weiß Paderborn WE 4,20  
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1 AKL+ 13/14 Schmidt, Mia Sophie TSV Bayer 04 Leverkusen RL 6,00

2 AKL+ 13/14 Sinner, Celina TSV 1847 Weilheim BY 5,95

3 AKL+ 13/14 Albaum, Inken Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 5,70

4 AKL+ 13/14 Riedmüller, Lena TV Wyhl BA 4,95

4 AKL+ 13/14 Gebert, Laura TSV Groß-Eichen HE 4,95

6 AKL+ 13/14 Mätze, Chantal ESV Lokomotive Zwickau SC 4,35

7 AKL+ 13/14 Ottiger, Maria ESV Lokomotive Zwickau SC 4,20

8 AKL+ 13/14 Nikoloff, Charlotte TSV Haubersbronn e.V. SW 4,15

9 AKL+ 13/14 Rosenbaum, Charlotte MTV Altendorf 1897 e.V. NI 3,80

9 AKL+ 13/14 Andre, Natalie TSG Steglitz 1878 e. V. BE 3,80

11 AKL+ 13/14 Westphal, Sophie Neustädter LC e. V. SH 2,50

1 AKL+ 15/16 Wussow, Jan Detlev Neustädter LC e. V. SH 7,10

2 AKL+ 15/16 Süreth, Marleen Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 6,85

3 AKL+ 15/16 Wirtz, Luisa Vohwinkeler STV 1865/80 RL 5,75

3 AKL+ 15/16 Sonntag, Cosima TV Senden-Ay BY 5,75

5 AKL+ 15/16 Ulrich, Lotta TV Neckargemünd BA 5,45

6 AKL+ 15/16 Felske-Wolfermann, Shona VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 NI 5,15

7 AKL+ 15/16 Kögel, Jana SVE Hamburg von 1880 e.V HA 5,05

8 AKL+ 15/16 Scholz, Renee TSG Bieber HE 4,60

9 AKL+ 15/16 Grüneberg, Lisa Magdeburger SV 1990 SA 4,55

1 AKL+ 17/18 Rechter, Carol TUS Dortmund-Wellinghofen WE 6,20

2 AKL+ 17/18 Kachel, Jana TGS Bieber HE 5,90

3 AKL+ 17/18 Doberitzsch, Antonia Sportvg Feuerbach e.V. SW 5,10

4 AKL+ 17/18 Schoene, Anna Bonner TV 1860 RL 4,85

4 AKL+ 17/18 Haier, Jana SV Lohhof BY 4,85

6 AKL+ 17/18 Hogarz, Carina LAV Meppen '91 e.V. NI 4,70

7 AKL+ 17/18 Wellendorf, Theresa ESV Lok Erfurt e.V. TH 4,65

8 AKL+ 17/18 Lück, Denise DJK Betzdorf e.V. MR 4,40

9 AKL+ 17/18 Behrendt, Karsten Kaltenkirchener TS SH 4,25

10 AKL+ 17/18 Stock, Lilli TV Neckargemünd BA 3,70

11 AKL+ 17/18 Wellner, Annika SVE Hamburg von 1880 e.V HA 3,50

12 AKL+ 17/18 Köster, Jannik TSV Haubersbronn e.V. SW 1,95  
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1 AKL+ 19-24 Wurm, Valentina ESV Finnentrop 1960 WE 6,20

2 AKL+ 19-24 Syrbe, Luisa Magdeburger SV 1990 SA 6,10

3 AKL+ 19-24 Petersen, Jan-Nicklas MTV Altendorf 1897 e.V. NI 5,30

3 AKL+ 19-24 Löwer, Sina TSV 1898 Marburg - Ockershausen HE 5,30

5 AKL+ 19-24 Döbler, Elisabeth TV Neckargemünd BA 5,15

6 AKL+ 19-24 Behrendt, Christian Kaltenkirchener TS SH 4,95

7 AKL+ 19-24 Eschrich, Cora SG Langenfeld 92/72 RL 4,80

8 AKL+ 19-24 Thuns, Laura TV 1866 Bad Tölz BY 4,65

9 AKL+ 19-24 Hild, Helene SVE Hamburg von 1880 e.V HA 4,50

10 AKL+ 19-24 Baci, Aleyna TSV Haubersbronn e.V. SW 4,45

11 AKL+ 19-24 Lüdemann, Serafina TUS Neukölln 1865 e.V. BE 4,15

12 AKL+ 19-24 Lück, Jennifer DJK Betzdorf e.V. MR 3,75

1 AKL+ 25+ Gaiser, Isabel Sportvg Feuerbach e.V. SW 5,40

2 AKL+ 25+ Chessa , Robin SC Grün-Weiß Paderborn WE 4,65

3 AKL+ 25+ Hahn, Sabine TUS Neukölln 1865 e.V. BE 4,55

4 AKL+ 25+ Wilden, Daniela SG Langenfeld 92/72 RL 4,50

5 AKL+ 25+ Stroh, Mareike TUS Nieder-Eschbach 1894 HE 4,25

5 AKL+ 25+ Walter, Lea TV Wyhl BA 4,25

7 AKL+ 25+ Blöcker, Katja FC Heede von 1974 e.V SH 3,50

8 AKL+ 25+ Boesch, Maren SVE Hamburg von 1880 e.V HA 3,45

9 AKL+ 25+ Becker, Maria TV 1866 Bad Tölz BY 3,35  
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1 AKL+ 13/14 Scherer, Sarah TSV Altfraunhofen BY 5,65

1 AKL+ 13/14 Caspari, Annika Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 5,65

3 AKL+ 13/14 Wetzel, Aurelie Florine Bonner TV 1860 RL 5,40

4 AKL+ 13/14 Gebert, Laura TSV Groß-Eichen HE 5,20

5 AKL+ 13/14 Hoge, Emily VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 NI 4,35

6 AKL+ 13/14 Maas, Jeremias ESV Lokomotive Zwickau SC 3,95

7 AKL+ 13/14 Scholz, Svenja Sportvg Feuerbach e.V. SW 3,15

8 AKL+ 13/14 Mätze, Chantal ESV Lokomotive Zwickau SC 2,75

1 AKL+ 15/16 Kaiser, Liv Tizia TSV Groß-Eichen 1913 e.V. HE 5,70

2 AKL+ 15/16 Iwan, Paulina Bonner TV 1860 RL 5,35

3 AKL+ 15/16 Süreth, Marleen Ski-Club Brilon e.V. / Rhönrad WE 5,05

4 AKL+ 15/16 Franz, Torva Neustädter LC e. V. SH 3,25

5 AKL+ 15/16 Felske-Wolfermann, Shona VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 NI 2,85

1 AKL+ 17/18 Di Meco, Elina VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 NI 5,65

2 AKL+ 17/18 Timm, Susanne Bonner TV 1860 RL 5,50

3 AKL+ 17/18 Wimmer, Anna TV 1866 Bad Tölz BY 5,45

4 AKL+ 17/18 Rechter, Carol TUS Dortmund-Wellinghofen WE 5,15

5 AKL+ 17/18 Hofmann, Kathrin SG Grün-Weiß Darmstadt HE 4,55

6 AKL+ 17/18 Doberitzsch, Antonia Sportvg Feuerbach e.V. SW 4,55

7 AKL+ 17/18 Kühlcke, Lena SVE Hamburg von 1880 e.V HA 4,25

1 AKL+ 19-24 Janßen, Madita VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 NI 5,85

2 AKL+ 19-24 van Riesenbeck, Sarah TV Germania 07 Liedberg RL 5,60

3 AKL+ 19-24 Stojalowski, Janina Berliner Turnerschaft BE 5,55

4 AKL+ 19-24 Heck, Eveline TSV 1847 Weilheim BY 5,40

4 AKL+ 19-24 Schimichowski, Jana TSVE 1890 Bielefeld e.V. WE 5,40

6 AKL+ 19-24 Syrbe, Luisa Magdeburger SV 1990 SA 5,20

6 AKL+ 19-24 Emmerich, Nils TV Neckargemünd BA 5,20

8 AKL+ 19-24 Hild, Helene SVE Hamburg von 1880 e.V HA 3,80

9 AKL+ 19-24 Demuth, Bettina TSV 1898 Marburg - Ockershausen HE 3,65

1 AKL+ 25+ Rühling, Lara TSV E. Stadtallendorf HE 4,75

1 AKL+ 25+ Mayer, Jessica Kaltenkirchener TS SH 4,75

3 AKL+ 25+ Hoffmann, Nadine TV Neckargemünd BA 4,65

3 AKL+ 25+ Kuhn, Carla Berliner Turnerschaft BE 4,65

5 AKL+ 25+ Parche, Andrea TV Bredeney 1895 RL 4,45

6 AKL+ 25+ Huber, Jana TSG Bergedorf 1860 HA 4,40

7 AKL+ 25+ Gaiser, Isabel Sportvg Feuerbach e.V. SW 4,05

8 AKL+ 25+ Heidingsfelder, Sandra TUS Dortmund-Wellinghofen WE 3,40

9 AKL+ 25+ Becker, Maria TV 1866 Bad Tölz BY 2,95  


